

Názov materiálu	Množstvo Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkom
			/p/	/p/
<b>Fakultná nemocnica Nitra Ě Centrálna sterilizácia</b>				
<b>Rozvod stla eného vzduchu</b>				
<b>Druh plynu: stla ený vzduch</b>				
Medená trubka 18x1 pod a EN7396	20	m	24,90	498,00
Tvarovky Cu pod a EN7396	1	kpl	480,00	480,00
Ag spájka 45 + pasta pod a EN7396	80	g	2,15	172,00
Chráni ka potrubia, oce ová trubka 31,8x2,6/0,5m pod a EN7396 vrátane upchávky	2,00	ks	4,20	8,40
Gu ový uzáver G1/2", PN20 vnútorný závit pripojenie kompresora vrátane skrutkovania a nástavcov	1	ks	13,60	13,60
Gu ový uzáver G1/2", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	3	ks	13,60	40,80
Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	20	m tr.	2,15	43,00
Náter /zna enie/ potrubia pod a technologického postupu dodávate a	20	m tr.	2,88	57,60
Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	20	m tr.	3,55	71,00
Závere ná tlaková skú-ka pod a EN7396	1	ks	25,00	25,00
<b>Cena celkom /p/</b>				1409,40
<b>Konzole a príchytý materiál</b>				
Dodanie a zhotovenie konzol, pomocný príchytý materiál, trubkové objímky, dodanie a osadenie hmofdiniek	1	kpl	125,00	125,00
<b>Cena celkom /p/</b>				125,00
<b>Ostatné</b>				
Demontáž existujúcich ru-ených rozvodov medicinálných plynov	2	HZS	180,00	360,00
Zahájenie a vedenie stavby Ukon enie a odovzdanie stavby	1	kpl	450,00	450,00
Presun materiálu, vnútrostavenskóv preprava	1	kpl		
Skú-ky rozvodu	2	HZS	34,50	69,00
<b>Cena celkom /p/</b>				879,00

CENA VĚTKÝCH POLOĤIEK /p/

2 413,40

Liberec, 02/2020

Vypracoval: Ing. Kvapil Zden k